



Vill du bli författare?

Det finns ett fåtal platser kvar på höstens författarkurser både på Söder och på distans. Kursledaren Jorun Modén är författare och lektor samt grundare av www.forfattarkurs.se där du hittar hela höstens program. Kurserna har fått högsta betyg av tidigare deltagare och jag hoppas att du ska bli lika nöjd. Du får med dig rejält med feedback och kursdokumentation, så att du kan repetera skrivteknik, drama och gestaltning när du behöver. Frågor och bokningar: jorun.moden@gmail.com

"Utomordentligt bra kurs med riktigt nyttiga verktyg. Stort extra plus för Joruns skarpa öga när det gäller väg-/handledning, dessutom på ett mycket sympatiskt och pedagogiskt sätt. Det var både roligt och utvecklande, precis som jag hoppats. Kan varmt rekommendera kursen!" Annika Radlöv

Författarkurs 1 på Söder – En kurs för dig som vill bli författare med teori, övningar, personlig handledning och massor av inspiration. I kursprogrammet ingår bland annat att skapa skrivtid och rutiner, konsten att planera sin historia, berättarknep som höjer spänningen, miljöer som drar in din läsare, knep för att få karaktärer att komma till liv, dialoger och konflikt, stiltips och verktyg för gestaltning, konsten att knyta ihop samt publicering. Ta med eget skrivprojekt eller kom som du är. Kursstart den 1 september 18 – 20:00 i vår kurslokal nära Skanstull. 8 veckor, pris 3.100 kr. Det blir även en kursstart torsdag den 3 september i Älta/ Nacka 19 – 21:00.

Författarkurs 1 på distans – På bara 8 veckor får du en första verktygslåda till författandet och personlig handledning för att höja ditt personbästa. Kursen blev snabbt fulltecknad och jag har satt in en extragrupp. Start den 1 september, pris 2.500 kr.

Författarkurs 2 i Älta – Utveckla din gestaltning på djupet, lär dig proffsens tekniker för att skriva dialog, jobba med flera konfliktlager och utveckla ditt drama. Start den 19 november.

Skriv som en journalist – En distanskurs där du på bara sex veckor vässar verktygen för journalistiskt skrivande. För bloggare, webbredaktörer och författare. Start den 27 september, pris 2.500 kr.

Författarkurs i Frankrike – Flera platser finns 3 – 10 oktober. Gör verklighet av skrivardrömmen på skrivaretreat i fransk miljö med helpension och författarkurs. En vecka med helpension och kurs, pris 7.450.

Vill du ha mer information? Maila jorun.moden@gmail.com!